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lndependent Audltor'r Roport on quarterly and Yoar to o.te standalone Fin.nchl RGsults pu6uant to
th6 Rcgul.tlon 33 of th€ SEBI (Listing Obtigations.nd Disclosure Requlr€menti) R.iul.tlons 2Ol5

To tho Board of Dlro€tors of G(6 Ophthalmic Limitod

Rcport on the Audit of Standalooe Financial Results

Oplnion

We have a(dited tie accompanying annuat standalone financiat rButts of GKB Ophthatmics Limited
(hereinafter referred to as'the Company') for the quarter and year ended liarch 11, 2022 ('the
Statement'), attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirement of
Regutation 33 of the SEBI (Listing Obtigations and Disclosure Requirements) Regulations, 20'15, as amended

('Li5tin8 Regutatims').

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations givei to us, the

aforesaid State.nent:

(i) i5 presented in accordance v.ith the requirements of Regutation 33 of the Listing Regutations in this

regard; and
(ii) Sives a true and fair view in cmformity with the applicable accounting standards prescribed under

Section 133 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Companies (lndlan Accounting Standards)

Rut6, 2015, as amended, and other accounting Principtes generatty accePted in lndia, of the net loss and

other comprehensive income and other financial information ot the Company for the year ended l,tarch 31,

2027.

B.sis for opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) sp€cified under section 143(,0)

of the Act. Our responsibilities under those Standards are further dCcribed in the Auditor'! Responsibitities

for the Ardit of the Standatooe Financiat R6utts section of our report. We are lndependent of the Company

in accordance with th€ Code of Ethics i..ued by the lnititute of Chartered accountants of lndia toSether

with the ethicat requiremmta that are relevant to our audit of the standatoie financial statefieoti under

the provisions of the Act and the Rutes thereunder, and we have futfitted our other ethicat r6ponsibi(ities

in accordance with thete requirements and the Code of Ethics.

we betieve that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our

opinion.

Bo.rd of Directors' Responribilltles for the Standatone Flnancial Resutts

This Statement, which is the respon.ibitity of the Company's Managemmt and approved by the Board of
Directo6, have been prepared on the basis of the annual standalone financial statements The Company's

Soard of Dircctors are responsibte for the preparation and preentatioi of this Staterhent that gives a tnle
and fair vievr of the net [os! and other compreheisive income in accordance with the lndian accoonting

Standards prescribed under Section 133 of the Act read with Compani6 (lndian Accounting Standards)

Rules, 2015, as amended itsued thereunder and other accounting principles Seneratly accepted in lndia and

weto arp.* Hlghw.t, Cet6).li turlw.! &rdq, im fl.gar, Gd.go (E), llln6.l ad)o6l, lNDlA, T.{: '91 22 6a}l 16{D

t, EoC Comp{ex, Patto Pl.u!
Ps.ri, Go. .rc3001, lNolA
Tel: +91 E32 67a 16@

co I Gwq.m IBd6.b.d I xod l lGltt Irimbri IPm !4t!!.El!14



MSKA & Associates
Chartered Accountant5

in comptiance with Regutation 33 of the Listing Regutations. The Board of DirectoG of the Company are
responsible for maintenance of adequate accounting rerords in accordance with the provisions of the Act
for safeguarding of the aslets of the Company and for preventini and detectlng frauds and other
irregularities; selection and app(icatioi of appropriate accounting poticies; making itdgments and
estimates that are rcasonabte and prudent; and the design, impternmtation and maintenance of adequate
intemal financial cootrots, that were operating effectively for eflsuring accuracy and completeness of the
accounting records, retevant to the preparation and pre!€otation of the staternent that gjve a true and fair
view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error, whlch have beeo used for
the purpose of preparatioi of the Statement by the oirectors ot the Compaoy, as aforesaid.

ln preparing the Statement, the Board of Directo6 of the Company are responslble for assessing the ability
of the Company to continue as a going concem, discto6ing, as appticabte, matteE related to going concem
and using the going coocem basis of accounting unl6s the Eoard of Directors either intends to tiquidate the
Company or to cease operatioos, or has no reatiitic attemative but to do so.

The Eoard of Directors of the Company are rGpoosibte for overseeing the financiat reporting process of the
Co.rlpany.

Audito.'s Responribllltl6 for the Audlt of the Strnd.lone Financi.l Resultr

Our obiectives are to obtain reasonable aslurance about whether the Statement as a whote is free from
material misstatement, whether du€ to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our
opinion. Reasonable assurance ia a high tevet of assurance but i5 not a guarantee that an audit conducted in
accordance with sAs witt atways detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise
from fmud or elror and are considered materiaL If, jndividuatty or in the aggregate, they coutd reasooab(y
be expected to influence the ecodornjc decisions of users taken on the basis of the Statement.

As part of an audit in accordance $.ith sAs, we exercise professional judgment and haintain professional
skepticism thro(qhout the audit. We atso:

. ldentify and ar*ss the riskr of material miittotement of the Statemmt, whether due to fraud or
error, design and p€rform audit procedures regonsive to those risks, and obtain audit evldence
that is s{rfficient and appropriate to proMde a basis for our opinion. The risk of not detecting a
materiat misstatement relutting from fraud is higher than for one resu(ting lrom eror, as fraud
may involve cottusion, forgery, intentional omiasioos, misreprBmtations, or the override of
intemal control.

. Obtain an undeEtanding of intemal contrcl retevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3) (i) of the Act, we are
also reponsibte for expressing our opinion on whether the Company has adequate intemal financial
controts with reference to financial statements in ptace and the operating effectiveness of such
controts.

. Evaluate the appropilaten6s of accounting pottde3 used and the rcalonabtenBs ot accounthg
estimates and rctated disctolure5 made by the Board of Directo6.

. Conctude on the appropriatenEs of the Board of Directors u!€ of the going concem basis of
accounting and, based on the a(dit evidence obtained, whether a matedal uncertainty exists
retated to events or conditions that may cast siSnificant doubt on the abltity of the Company to
contlnue as a going concem. lf we conctude that a material uncenalnty exiits, we are required to
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draw attentioi in our auditor,a report to the retated diiclo6lres in the Staterneot or, if such
diralosur6 are inadequate, to modify our opinion. our conclusions are based on the audit evidence
obtained up to the date of our auditor,s repon. However, future events or cooditions may cause
the Co.npany to cease to continue as a going concem.

. lvaluate the overatt presentation, structure and content of the Statemeot, incLudlng the
disc{osur6, and whether the Statement represent the undertying tGnsactions and evetti in a
manner that achievB fair presentation.

We_rommunlcate with thos€ charged with govemance of the Company of whjch we are the independent
alditors regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit
findings, includlng any.ignificant deficiencies in intemal contro( that w;identify during our;udit.

we atso provide thore charged with governance v,ith a statement that we have cornplied with relevant
ethical requirerneots regarding indetendence, and to communicate with them alt retationships and other
matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicjbte, retated
safeguards.

Other lkttert

The Statement inctud6 the results for the quarter ended tiarch 31, 2022 being the balancing figure
betvreen the audited figur6 in respect of the full financiat year and the pubtished unaudited year-to date
figures up to the third quarter of the current financial year prepared in accordance with the recognition
and measuremeot principles taid down in lndian Accounting Standard 34 ,,lnterim Financiat Rep;rting"
which weae subrect to a limited review by us.

Our Opinlon ir not modified in respect of the above matter.

ForISKA&Assocl.t6s
Chartered Accolntants
lc4l Firm Registration No.105047W

Partner
i4emb€rship No. :'101096
UDIN: 221u096rJwTfi8895

Ptace: ,.lapusa, Go.
Date: l ay 30, 2022
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st.tement ol Audited standalone Flnan.i.l Rsults for th€ qu.rte.and ve.r ended l^arch 31, 2022
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crN : 126109GA198rP1C000469
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The above sG.dalone fina(ial r6uti3 have be6 revie@d by rhe Audit commtte and .p9ded by the B@.d of ore.ton at then r6pe.tive metings

on fiay lO, 2022. The 3tatutory nuditoR have exprsred an unmodified audrt oplnbn on thse retults.

Dunng rhe yea. ended M.rch ll, 2021, The Bo.rd oa Dneto6 at its meeting held on N@ember 12, 2020 had app@ed the expan$m ot the Companys iaclory

blltding to.ated ar Plot to. 16 a, c, D in Tilin lndGtnat Estare, laraswada, Mapusa Gd- The enrti.g ractory bdldhg lcated in Plot 15_c ras demolithed

and it written dM vatue of tu. a9.69 takhr was wrrtten off in the boots of accountt as exceptlonal item in the penod ended r arch 31, 2021. Funher,

Mhinery and <uipm€nt whi.h wdr oBotete and not Eble having w.ittm down vatue ol Rs. 22.42 takhs was wrttten ofi as excegtional ltem in the afor$.id

Th€ utiletb / statG of funds dE4d fM pretedtiaL i$e is a fotlos :

IheCompany operatB in one primary segmenr only, i.e. Ophthalmics Lens* and rherefore lnd A5108 Operating Segment i5 not appticabG.

Th€ cod€ on sdial seunty 2o2o l.ih€ code,l retating to mploye b€neftt, donng the emptoyment and p6aemployMt. hat r<eiv€d Presidential assen!

5€pt@ber 28, 2020. The Code has been pobliih€d in the Gdette of lndia. Fu(her, the inistry ol Labour.nd amployment ha! eleared draft rul$ tor

code on udmber 11, 2020. H(){Ber, the ettEtive date from whr.h the changs are appticable B y€t to b€ nonned and tul* for quntifying the li
inp..i are allo mt yer istued- lhe cmp.,ry rlu sl6 th. inp.cr of th. cod€ .nd will 8iv€ aporopriate impact in the fl..filal r6ults in th€ p.rlod h wnth,
the cod€ b..dne. efie.nle a l th€ rcl.ted ru16 to detemiE th. nnancial hoact are FDtished

The tigu.6 tor the q6ner sd€i AiLr<h tt , 2022 and Ma.ch 11 , 2021 are balafti.g tB(6 b.t*q the audited tigure in 6p..t of the flu finan.iat 
't.rthe oublishei unaudited year to dat€ liqur€t up to the thjrd quaner of the r6pe<tive tjnancial veaR.

The tigu.s tor the previoG,ca, penodt h.ve been re.la$iied/ regrouped wher€ver Mnsary to coniom to cormt Friod p.Eentation

For and on b.h.lf ol the Bdrd of Diretort

. ofGKB Ophthllnlcs Llmited

DIN:08515512

ffiB
3 (Mttu^sA )E

Sr@

owards 3caling up of opeations, 169 tem captal equiremnts and oth€r 3€n€ral.o/porate purpGe

amount lyinq in Es.beac.dnt (Bl
1,511.771,5',t7.17
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lndependent Auditor'i Rcport on Quarterly and Year to oate Consolldat.d Financlal Results pursu.nt to
tho Rogulatlon 33 of the SEBI (Listing Obllg.tions and Dlsclo6ure Requir6m6nts) R€gul.tions 2Oi5

To th€ Bo.rd of Dlrectori of GKB Ophth.lmics Llmlt€d

RGport on the Audlt of Consolldated Flnanclal R6ults

Opinioo

We have audited the accompanying coniotidated annual financial rEutts of GKB Ophthatmics Limited
(herelnafter refened to as the Holding Company) and it's subsidiaries (Holdlng Company and its subsldlaries
together referred to as "the Group") and it's associate for the quarter and year ended tlarch 3'1, 2022, (the
Statement') attached herewith, being submitted by the HotdinS Cornpany pursuant to the requirement of
Re8ulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disctosure Requirements) Regutatioos, 2015, as amended
('Liiting Regutations').

ln our oplnlon and to the best of our rnformation and accordlng to the exptanatlois glven to us and based
on the consideration of repon5 of other auditors on separate audited financiat resutts of the bsidiaries,
the aforesaid Statement:
(i) incLude the annual financiat reults of the foltowing entities

9, EDC Corplex, P.tto Pl.z,
Pa.ji, Go. ,rc3001 , INDIA

Sr. No Name of the Entity Relrtionship with the Holding
Company

1 GSV Ophthalmics Private Limited Subsidiary

2. GK8 Ophthatmics Products [FZE] Whotly owned subsidiary

(inctuding it fottowing SubsidJary and Asiociate)

a. Lensco -The tens Company

b. GKB Vision FzC (Associate)

(ii) are presented in a.cordance with the requirements of Reguhtion 33 of the Lilting Regulations in this
regard; and

(iii) give a true and tair vlew in contormity with the applicabte accountinB standards prescribed under
Sectior 133 of the Cornpani6 Act, 2013 ("the Act") read witi Cornpanie. (lndian Accoonting Standards)
Rr.rles, 2015, as ammded and other accounting principtes generatly accepted in lndia, of the net profit and
other compreheorive income and other financiat information of the Group for the year ended i{arch
31,7022.

B.sis for Opinion

We conducted drr audlt in accordance with the Standards on Arditing (Stu) specified under section 143(10)
of the lct. Our re5ponribititie under those Standards are further described in the Arditor's Responsibilities
for the Audit of the Consotidated Financiat Results rection of our report. we are independeit of the Group
and it's asiociate in accordance with the Code of Ethics isi{red by the lnstitute of Chaneted Accountants of
lndia together with the ethicat requirements that are relerant to our audit of the coflsotidated financial
statements under the provisions of the act and the Rules thereunder, and we have futfitted our other
ethlcat regonslbllltles ln accorclance with these r<ulrements and the Code ot Ethlcs.

,lv6tm E DrB rfihw.y, G{td}.ll n rw.y (.rmt, tum ra.g r, CdcgF.t G), lrn$.iler,ltall, T€l: |91 22 6alr id
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we betieve that t}le audit evidence obtained by ur and other auditoR in terms of their repons referrad to
in "Other tlatter" paragraph betow, is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Board of Dlrectors' Responilbillties for the Consolidated Flnanclal Results

The!€ Statement, which is the responsibility of the Hotding Company,s A anagement and approved by the
Holding Company's Soard of Directo-, have been prepared oo the basis 

-of 
the consolidated a;nuat

financial statements. The Holding cornpany's Board of Directors are respoosible for the preparation and
presentation of this statement that give a tn}e and fair view of the net profit and othe; comprehensive
lncome and other flnanclal hformartoo of the Group tnctudtng tt's asroctate tn accordance wtth the hd{an
Accounting standards prercribed under section t3l of the act read with companies (lndian Accounting
Standards) Rutes, 2015, as amended and other accounting principtes generally accepted in lndia and i;
cornptiance with Regutation 33 of the Listing Regutations. The respective iloard of Directors of the
cornpanies inctrded in the Group and of it's associate are responsibte for mainteoance of adequate
accounting records in accordance with the provisioos of the Act for safeguardlng of the assets of the Groupand..it'! asiociate and for preventing and detecting frauds and othar irragularidB; 5ehctim and
apptication of appropriate accounting poricies; making iudgments and e5timateathat are reasonable and
prudent; and the design, imptementation and maintenance o, adequate intemal financiat controls, that
were opeGting effectiveLy for ensuring accuracy and completeness 0f the accounting records, relevant to
the preparatioar and prelentation of the statement that give a true and fair view and are free from
material misstatement, yrhether due to fraud or error, which have been used for the purpose of
preparation of the statement by the Directo6 of the Hotding Company, as afore'aid.

ln preparing.the stat€ment, the respective Eoard of Directo6 of the companies included in the Group and
of it's associate are rerponsibte for ass€ssing the abitity of the Group and it's associate to continue as a
going concem, disclosing, as applicable, matters rclated to going concern and 6ing the goinS concem basis
of accounting unless the respective Board of Directors either intends to liquidat; the Group or to cease
operations, or has no rea(istic altemative but to do so.

The rBpective Board of oirectors of the companies inctuded in the Group and of it,s associate are
responsible for oveBeeing the financiat reporting process of the Group and of ii,s associate.

Audltor'i R6pon.ibiliti6 fo. the Audlt of the Consolid.ted Financial R6ults

our obiectivB are to obtain realonable assurance about whether the statement as a whote are free from
material mlsstatement, whether due to fraud or error, and to issu€ an auditor's report that includes our
opinion. Reasonabte assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted
in accordance with sas will alway5 detect a material misstatement when it exists. llisstatements can adse
from frdud or error and are considered material if, individuatty or in the aggregate, they coutd reasonabty
be expected to influence the economic decisions of users taken on the basiiof tttis itatemmt.

As part of an audlt rn accordance wrth sA5, we exercise professionat ,udgment and malntain prof6slonat
skepticism throughout the audit. We also:

. Identify and assess the dsks of material misstatenent of the Statement, whether due to fraud or
error, design and perform audit procedures regonsive to those risks, and obtain audit evidence
that is sufficient and appr@riate to provide a basis for o{tr opinion. The aisk of not detecting a
material mirstatement resutting from fraud is highar than for one resutting from error, as fraiud
may involve cotlusion, forgery, intentional ornissionr, misrepre5entations, or the ovearide of
intemat contro(.

. Obtain an undeEtanding of intemal control relevant to the audit in order to design aLldjt
procedures that arc appropdate in the circumstances. Under Section tl:1:; 1i1 ot ttre ttl we are
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also respoosible for expressing our opinion on whether the Company has adequate intemal financial
controts with reference to financial statements in ptace and the operating effectiveness of such

. Evatuate the appropriateness of accounting poticies uled and the reasonableness of accounting
Etimates and related disclosures made by the Board of Directors.

. Conctude on the appropriateness of the Board of Directors use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a matirial uncertainty exists
related to events or condiUons that may cast significant doubt on the ability of the Group;nd it,s
associate to continue as a going concem. lf we conclude that a material uncertainty exlsis, we are
required to draw attention in our auditor's repon to the retated disctosures in the atatement or, if
such dirclosurE are inadequate, to modify our opinioo. Our conclusions are based oo the audit
evidence obtained up to the date of our auditorls repon. However, future evehts or conditions may
caure the Group and it,s assodate to cease to continue as a going coicem.

. Evatuat. thc ov€rall prelantation, structura and contant of tha Statement, including tha
disclosures, and whether the Statement represent the undertying transactions and eventi in a
manner that achieves fair presentation.

. Obtaln sufficient appropriate audit evidence re8arding the financlat result5/financial information of
the entiti6 within the Group and it,s associate to express an opinion on the Statement. We are
respoosible tor the directron, supeMsion and perfomance of the audit of financia( rnformation of
such entitles included rn the statement of v.hich we are the independent auditors. For the other
entities inctuded in the Statement, which have been audited by other audito6, such other auditors
remain responsible for the direction, supervision and perfornance of the audits carried out by
then. We remain lotely re5ponsible for our audit opiniofl.

we comhunicatg with those charBed with govemance of the Hotding compahy and such other entities
lnctuded ln the statement ot whrch we are rhe independent auditoE regardlirg, imong other matte6, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, inatudini any siSniticant deficienciE
in intemal contro( that we identify dudng our audit.

we.atso provide tho6€ charged with govemance yylth a rtatement that we have cornptied with rete\rdnt
ethical requirements regarding independ€nce, and to communicate vrith thern al( retaiionships and other
matters that may reasonably be thought to bear on olr independence, and where appticabte, related
safeguard5.

we alio performed procedures in accordance with the circutar issued by sEBt under Regutation 33(8) of the
Listing Regutations, as ameflded, to the extent possible.

Other .tters

. The Statement include the audited FinanciaL R6ults of two subridiaries and one step down
subsidiary, whose Financiat Reults rellect Group,s 5hare of total assets of R5. 7,.{87.87 takhs as at
ltarch 31, 2022, Group's share of totat revenue of Rs. 1,300.31 lakhs and Rs. 5,044.39 lakhs and
Group's share of total net profit after tax of Rs. 148.34 takhs and Rs. 560.96 lakhs for the quarter
and year ende'd 

^{arch 
31, 2022 respectively, as considered in the Statement. which have been

audten by their respective independent audito6. The independent audlto6' repont on Financial
Resutts of theie entities have been fumished to us and our opinion on the statement, in so far as it
retates to the amounts and disclosures included in respect of the5e entities, is based iolety m the
repon of such auditoG and the procedures performed by us are as stated in paraghph above.

_ _ Our oplnioo on the Statement is not modlfied in respect of the above matter.
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lc4l Finn Registrati€n No.105047W

The Statement atso includB the croup's share of net profit of Rs.5.06 Lakhs and Rs. 9.1j takhs for
the quarter and year ended l,tarch 31, 2022 respectively, in respect of an associate. The unaudited
Financial Resutts have been furnished to us by the Board of Directors and our opinion on the
Statement, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect of the
associate is based sotely on such unaudited Financial Results.

Our opinion on the Statement is not modified in respect to the above matter.

The Statemmt include the results for the quarter ended March 31, 2022 being the batancing figure
betweeo the audited figures in repect of the futl financial year and the pubtished unaudited tear
to date figurg up to the third quarter of the current financial year prepared in accordance with
the recognition and measurement principLes Laid down in lndian Accounting standard 34,.lnterim
Financiat Reporting" which were subiect to timited review by us.

Our opinion i5 not modified in respect of this matter

A
Partner
MembeRhip No. 1M)96
UDIN: 22104096AJWUMC981 2

Ptace: Mapusa, Goa
Date: May 30, 2022

H.ad Olfke:602, Fl6r 6. Rahela Tlbnlum,lv6lern E4r8 Hrqhway, Geta.Jal i Rli{way Colo.y , RamNaga., Cdeg.o. (E), [,Umb.t 4mO6], rNDrA, Tel: t91 22 6Alt 1600
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Read. otice: 16 a, Tivim lnd6ln.l Estate, l apue G@- 1rc3 526

T€l No- (0332) 2257tt3 / 671,1,114, Fd No. (0812) 22570a,1 E.man: *bophthalmict@gl6.mt

stat€me^t olAudited consoLidated FinancialResuhtfor theQua er & Year ended ,Aarch 11,2022

(a in L.khsex.ept ernin$pershar€ data)

t1,7022 31, 2021

I
3

5

3

11

1l

1l

1t

Revenue rrom operations 1,955.08

17.75 165.35 115.45

\,647.47

141.65

1,447.!'

a) c6t of matsaG consuned
b) Pur(has of stck in trad€
.) cha.g6 in in@rorie ol linisned good3, wdk-in-prolr6s and

d) Endoys benelit qFn*

O oe!.<iatid and amortietio epense

631.15

161.34

J22.17

185.15

{232_23

35.02

$.v
108_55

1122.17)

717.71

15.58

717.4

1,336.15

!,1t2,17
{131,15)

t,0t9.51

786.18

701.77

l14.ll
1,001.99

1,491.2f

Profit / (Lots)befor€ Ex.€ptional item3 & tar (3,1) 71.77 (3r.01)

€xceptina I i temt { Refer Note 5) 12.11 72.11

Profit / (Lo$)before r.r (t-6) 71.27 (rr5.12)

(4.2r) 1.tl 1r3.01)
Profit / (tots)ror the period (7.3) 115.4t 145.2t (137.11)

thare in prolit / (16) of asciate 67.24
Profit/ll6sl from oD€rations l.fter taxl l9+l0J 30.53 125.45 19,1.33

oth.r.omprehdsiv. lncomer
(i) ltemsthatwill not be re.lasjfied to profit or l6s
{ii)lncometax rctaung to items that will not b€ Rlassrti€d to

1.29

(0.I)
\2.
0.32 1t.93

(50,13)

11.05

other comprehetuive ln.ofre for the p€riod (4t.t3| (37.1r)
TotalCompreh.nsive in.ome for the period (11+12) lAA_72

Profit /(tca) fd the psiod .tt ibut.ble to
Equity holdds ol the parent

oth6 compr.hensive iEme for th. p6iod .ttribut ble to
Equity hold€E of tne par.nt

ldl Compr.h.niE ln.me fd th. p.rl.d
Equity hold€6 of the parent

15.17

15.17

82.11

(2,r6

14.16

112,18

1f.76

145,57

f.26

177.41

rt.91

(37.13)

\177.67)
15.91

Paid-up <uity ehare..pltal (L.ev.lue ol $..e - Rr, Io @h)
E.rnin$ P.r Share (face val@ of Rt lO ech)

1.29

504.06

1.63

1.63

2_23

2_21

2.51

2,51

(1.80)

(1.80)
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I stat.m.nt of c@slid.ted At*t3.nd Llabilitl.r

7021

A35Ers

Property, pl.nt and equipment

Other intangibte $ret!
Capltal rc.t-in-progrs

{ii) Other Flnanciat d*t!
lncom Tax Aset3 (Net)

Other no.-current ar*tt

?.,261_70

0.a1

311.31

196.87

1.07

30.97

624.91

2,W.76

122.85

176.12

l.Eo
zl.4

579.94

Tot.l Xon'current assets 1,462.30 3,231.51

(iill Cdr' and c.rh equivalent
(r) B.nk b.1ft6 othcr tha ahoE

(n) oth€. lrnaEial 6s€ts

3,77O.J4

o.o7
1,950.68

589.17

r,050.16
t6.11

63.49

92.39

1,541.11

32.U
947.56
@t.at
126.91

)2.62
za.2!
94.11

7,553.45 7,lOO.t!
TOTAL ASsETs 1r,015.75 r0,681.86

EqUlTY ANO LIABIIITIE!

EQUITY

Non - Controlli.g lnterest

504-06

5,805.s1

111.99

504_06

5,761_18

165_04

6,711.56 6,610.28
LtaillmE5
Non - Curr.nt lLDlltti.3

Defer.ed Td tiabittis
112.64

15.88

tm.@
iu.t7

17.63

Tot.l Non curr€nt liabilitie3 310.r6 240.00

{i) Bo.mwlnS'

Totat drtstanding dcr of micrc enterprli€s and rnall e.terpriet
Totat drtstanding du€. of cr€ditor. oth€r than mlcm enterprises and smaU enterprlses

{ll) oth€r lrnanciat li$ititie.
Oth€r cu.rent llabllitiE

1,01t.62

1,r-50

2,542.O5

141.18

118.15

131.91

1,097.21

11.19

2,!67.@
121.9!
106.66

107.',t9

Total Curr€nt liabilities 3,964.01 1,811.58
TOTAL EqUFY AND LIAIILITIES 11,015.75 10,6t1,E5

ffi
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oi Conelid.t.d C.th Flowt

(t2.8.1

l1,r-31

20r.21

{1.38)
(202,05)

0.51)

29.2!
72.11

$2.241

t0.07)

t22.69)

194.63

266,90

t7.47
(6.19)

(0.55)

1.7t

llow fiom oger.tinq .ctivitis
/ (Lostl belore rar and extraordrnary 

'tems

oepredadon .nd .nbnl2adoo exFiB

ProvBio for / {RdeEt ol) Doubtfut / Bad Debts (et)

F.lr v.lue ch.nge h rNBtnBt
Unr..lle.d crchalEe l6t (gai.) (ne0

{6ain)/ 161 6 eb ol fix€d arsets (net)

PoF.ty, Pt rt 6 Equipr nt writid off
G.i. d1 3.t ol hv6tment
gurc ol ooflr lo si.crate

Proflt / (L6r) b.tore wortin! caPit

Chrlc ln qqtl.t c.dt l
0..r.6./ (rftre..c) rn rll6r6i6
D6r.a../ (l rrea.e) in t6<le Geivabl6
D€(reart/ (Eree) i. cul6t dels
(0€(re.3.Y lffr€.r. in trade ,ayabt6
(D€.reas.)/ nxre.r. in financiat liabititi5
(De..e.*)/ lftre.r in other curent liabilitie.
(0..r..r.)/ rn rclec rn provBront

\2,9.24)
(0.24)

(41.a1)

172.20

25.88

11.19

29.15

(E .?al
515.,r5

155.18

114.55

10.02

116.21

Cash Benerated fiom / ( Uted in )operations

(1.52)

( U3.d in ) oeer.tins .ctiviti6 {A)

{,175.81)

12.89

21.20

n.7a
11.89

0.09

(611,24)

l,t.,o
(10.@)

(1,051,rE)

2.82

llow lroh lnv.iting.ctivities
P.rMt for prop.ny, ptant and equiF@t and intangble a3ett
Pced5 l@ ele / dirpGat of fixed a3*ts
(ft..has€ oo/pro.€ede fidr sate of curdt irygt,rl€nrs
Ner prceed3 i.m / laf@nt depGited into) fired delcrts

( U*d in ) i.6tins &tivltl6 (B)

797,51

159.61

C.!h tlow lrm Flmnclnl .<tlvltl6
Prceeds irom issuance ol equrty 3har6
Pr&e€de lrom snon r.m bomungs
P.6eeds tiom long tem borrcwingt
Repaynent of long term borowings

N.t lmras ln c.+.nd carh €quiv.lenb (A+B*C)

Calh and cashequvalents at the beginning of the period / year
1715.111

1,316.62

b..* b.lan.6 .t nd of the p..iod /
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I Th. .boE cdt ltdat d fiDEi: r6dt3 h.E b4n rei*d by t,r adit cmmitta ain arF&.d by tnc sdd ot oirEtds 6t th.ir re.p.<tt@ @tin8t
h.U o nay 30, Io!1. IIE it tl.dy .rdltd ht€ elo.6*d .n driodiai{ audit opin*r ff th.. ratt5.

finaxia( i*ults irludn the

1. GSV Ophth.{mrca Private Limited

2. GX8 ODhth.lmics Prolucrs [FZE] whoLly owned subrdi.ry

(lncludlm ltl aollowlna SuBidi.ry .nd A!qiat.)
a L@o th. ls .mpan, (tub6idiary)

GtG V6i4 FZC lAMiate 49!Hddrng)

/ nal6 ol lunds rai*d lrom

Towards lundrnq qrowth plans orqank and inorganr.

tuudsGltng up oi operationt, lorg ierm capital requlrement! and other Senera I . o.pora t€
1,504,91

Unutili*d ah@nt lym in E{row ac.@nt (8) 1.)6

Totrl tunde.ar€d ll . Bl 1,512.11 1,517.27

Ornnq th. Far.id.d rhr.h ll,2021, th. Bo.rd of Dir<t6 ol holdlng.6panv at it nEtlng hetd 6 N@b..12,2020h'd app'dld rtE expa6id of

the H;ldirB Comparry5 ,a.rory huitding ldated at Plot No. 16 a, C, O in Tivim lndust.ial E tate, xaarwad., iiLpN Go. lh€ ei3tin! ladory building

lcated i. plot 16 C was demoliehed a.d tts wrttten d@n va(E of R3. a9,69 ta*E was w.ltten ofl in the b@*5 61.c.@hts a5 exc.ptidl itm in the p.nod

eid.d r,{.rch 11, 2021. Furthcr, machlrery and.quipment whlch wa5 obi.lete and not eble havins witt6 d@n valE of is. 22,12 hkhs wa5 *itten otf

a3 ercepti@l itm h th. afqsid period.

8

r0

rh. C Oper.ti B 98t6t is mt apptic'blt'

rh. Co<te 6 Saial SGUhty tO20 f the Co<,.,t r.larnE to sdoyc b.rfits, durnB th. employ@t aBl po5tsployMt, has Geived Prsirdtial as*nt

6 S.ptember ?E, ?020. nE Code hat b€.n poblBhed in the Gaeir. ot l dia. FuruEr, ih. Mnistry of LabM .nd EnPloyment has rclQ*d dr.ft ruls fq
(E code m oEmber 11, 2020. nows, $e eiferiE date from whrch the change ar. applicable is yet to o. mtlfied and ru16 ltr q@ntll!y'.s the

,icftial imp..t.rc.ls mt yet isEd. TIE cdpany will ass3 th. impact of the cod€ and wlll glw appropriaL lmp&t in the fina(l.l r4ultt i. the

p€riod i. rtn h, th. c.d. b..ms efi<tiw .id th. related 
^16 

to detmiE the fiMfti.l impa.t are puukLd.

rh. fiqu6 td rt qu.t{.rxhd arch 31, 2022 .nd r.r<h 11, 2021 ar. bataEinB fil(6 b.tv$ tlE .dtt d ttr6 ln retpect or ih. iull 66Eal year

.d rlE Frbliih.d uudit d y.ar to date flEtc t' to th. third qu.na ot th. rc5pe<tr* liMBial v€a6.

The 6su6 fn th. p.edM yM/ pdio& ha€ ben Gtasified/ .rydped *hddd E6ery to .nfm to .urht p..iod prentttion'

F.r:nd on b.h.lfofth. Board ol Oir..tor3
of GKB Ophlhalmi.t Limlted

DIN | 08515642
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Tel. :l.91 832)U5725316714444
Fax : (91 832) 2257M
E-mail : gkbophthalmics@gkb.net

Websile : w\N\r/.gkb.net

GKB /STK-E(CH
M^yn,XZ.

TfE Seqetary
Department of Corporate Senrires
BSE Limied
Phiroze leeiubhoy Towers, Dahl Sttreet
Mumbqi -,m ml

Dear Sir,

Rd : S.rlp Cod. No.: !(IrZ2

Suh _Dechntion putsuant to Reguhtion 33(3)(d) of tE SEBI (Lbting Obligations and
Dirlooule Requirements) Reguhtions, 2m5.

DECLARATION

I*]Ia t ,1 second proviso of Reguhtion 33(3Xd) of the SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2mt we hereby declare that, tlre Stattory Auditor of
Ote Company, M/s. LISKA & Ass{xiates, Chaftercd Accountants, 7Ol, Knrnat Towers, 9, EDC
Compb& Patto Plaza, Panaii coa. ,lO30O1 (FRN 105047W), have issued an Audit Repofi with
unmodified opinion on the Audited Finarrcial Results of tlu Company (Standalone and
Consolidated) for the FinarEial year ended March3l,TD_

Kindly take this declaration on your records.

Thanking ),ou,

Yours faithtully,
For GKf Ophthalmics Lrd.,

CFO €@i


